Ceny marketingovych sluzeb

Jednorazové sluzby

Polozka

Zakladni propagace firmy na internetu

Analyza kli¢ovych slov

Implementace cookies okna

Implementace Google Analytics "
Skoleni Google Analytics

Zalozeni uctu Google Ads
Zalozeni uctu Seznam Sklik

PPC - reklama ve vyhledavacich

Zalozeni PPC kampané
Google Ads

Zalozeni PPC kampané
Seznam Sklik

Zalozeni PPC kampani
Google Ads a Seznam Sklik

Nastaveni méfeni konverze "2

Remarketing

Zalozeni remarketingové kampané
Google Ads

ZaloZeni remarketingové kampané
Seznam Sklik

ZaloZeni remarketingové kampané
Google Ads a Seznam Sklik

ZaloZeni remarketingové kampané
Facebook Ads

Implementace pixelu ‘™™
UX optimalizace

UX audit

SEO - optimalizace pro vyhledavace

Popis

e Zakladni atributy webu

e Zobrazeni ve vysledcich vyhledavani
e Registrace do znamych katalog(i

e Zobrazeni v Google mapach

e Zobrazeni na Mapy.cz

e Recenze

1 produkt / sluzba

Opt-in souhlas pfes GTM v¢etné zalozeni a
zakladniho nastaveni GTM.

Google Analytics 4 — zakladni implementace
Uvodni $koleni (rozsah 2 hod.)
v&. nastaveni

v€. nastaveni

1 produkt / sluzba (analyza kli¢ovych slov,
zalozeni kampané, 2000 K¢ kredit)

1 produkt / sluzba (analyza kli¢ovych slov,
zalozeni kampané, 2000 K¢ kredit)

1 produkt / sluzba (analyza kli¢ovych slov,
zalozeni kampané, 2000 K¢& + 2000 K&
kredit)

Google Ads, Seznam Sklik

1 produkt / sluzba (1 publikum, v¢. integrace
pixelu, 2000 K¢ kredit)

1 produkt / sluzba (1 publikum, v¢. integrace
pixelu, 2000 K¢ kredit)

1 produkt / sluzba (1 publikum, v¢. integrace
pixeld, 2000 K¢ + 2000 K¢ kredit)

1 produkt / sluzba (1 publikum, v¢. integrace
pixeld)

Google Ads, Seznam Sklik

Jednorazova kontrola webu.
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Cena bez DPH

7.990 K&

6.000 K&

3.000 K&

3.000 K&
3.000 K&
1.000 K¢
1.000 K¢
9.000 K&

9.000 K&

15.000 K&
2.000 K&

8.000 K&
8.000 K¢
12.000 K&
10.000 K&

2.000 K&

6.000 K¢
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SEO audit Jednorazova kontrola webu. 6.000 K&
Copywriting

Tvorba novych textd na web 1 stranka 1.500 K¢
Uprava stavajicich texttl 1 stranka (do 100 slov) 600 K¢

E-mailové rozesilky

Zprovoznéni e-mailové strategie Strategie rozesilky, nastroj na rozesilku a
kontakty, vytvofeni Sablony e-mailu, 1 ostra 8.000 K¢
rozesilka

™1 Implementace do naseho redakéniho systému (webu od nds).

2 Implementace pfes Google Tag Manager (GTM) se souhlasem navitévnika se sbérem cookies. Je
nutna implementace cookies okna.

Opakujici se sluzby

Polozka Cena bez DPH
(za mésic)
Sprava kampani 3.000 K¢
Google Ads
Sprava kampani 3.000 K¢
Seznam Sklik
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